
CEĻOJOŠAIS CIRKS “BALTIJA” viesosies
VENTSPILĪ ar iestudēto krāsaino izrādi
“VASARAS JAUTRĪBAS”!

Foto autors Ceļojošā cirka “BALTIJA” foto arhīvs

Starptautiska cirka mākslinieku komanda ir sagatavojusi iemīļotajai publikai īstu, jautru piedzīvojumu cirka pasaulē! Programmā piedalīsies mākslinieki no Polijas, Vācijas, Lietuvas, Latvijas un

Ukrainas!

Kopā ar klaunu Petručio cirka arēnā būs skatāmi gan uguns rijēji, žonglieri un akrobāti, gan ekvilibrists uz trepēm, skaistas un talantīgas kaziņas, kā arī – pat gudrie sunīši! Tāpat varēs redzēt

gaisa vingrotājus ar baložiem un daudz ko citu! Nāc pie mums pēc emocijām!

Izrādes notiks cirka teltī Reņķa dārzā

9.jūnijā plkst.13.00 (svētdien)

Izrādes notiks cirka teltī.

•           Izrādes ilgums: ~2h (ar starpbrīdi)

•           Bez vecuma ierobežojumiem.

•           Izrāde notiek “cirka valodā”. Bez vārdiem, un tikai mūzikas pavadījumā.

Biļešu cenas:
•           Pieaugušajiem (12+): 15, 20 un 25 eiro;

•           Bērniem no 0 līdz 2 gadiem (ieskaitot) bez atsevišķas sēdvietas (vecākiem klēpī) 0 eiro:

•           Bērniem no 3 līdz 11 gadiem (ieskaitot): 15 un 20 eiro (tikai cirka kasē)

•           Personām ar īpašām vajadzībām 15 un 20 eiro. (tikai cirka kasē)

•           Goda ģimenes apliecības “3+ ĢIMENES KARTE” īpašniekiem (uzrādot atlaižu karti biļešu kontrolierim) – atlaide 20% apmērā no standarta cenas

ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS TIKAI CIRKA “BALTIJA” BIĻEŠU KASĒ
Pērkot uzreiz 4 biļetes – saņem vēl vienu biļeti par brīvu!
Svarīga informācija! Ja zālē būs mazāk kā 50 skatītāji, administrācijai ir tiesības atcelt konkrēto izrādi. Ja izrāde tiek atcelta organizatora vainas dēļ, biļetes iespējams apmainīt vai nodot cirka

kasē, un saņemt atpakaļ naudu. Iztērētie naudas līdzekļi par biļetēm, kas iegādātas vietnē www.bilesuparadize, izrādes atcelšanas gadījumā tiks automātiski atgriezti Jūsu bankas kontā, no

kura tika veikta pirkuma apmaksa. Paldies par sapratni!

Biļešu kase atrodas tieši pie cirka telts. Kase atvērta katru dienu no plkst. 10.00 līdz 19.00.
Sīkāk: www.baltijascirks.lv
Lai uzzinātu  mūsu jaunākās  aktualitātes un redzētu foto, video – aicinām piesekot mūsu sociālo tīklu profiliem Facebook @baltijascirks.lv un Instagram @baltija_cirks

Sun, 09.06.2024

13:00-15:00

Reņķa dārzs

Sporta iela 13/15
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3855412,21.5711184

